平成２７年１１月２４日

保護者 様

大阪市立三軒家西小学校

校 長  柴尾 邦彦

土曜授業『三西フェスティバル』のご案内

霜寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、下記の通り、土曜授業『三西フェスティバル』を実施します。ご家族の皆様には

多数ご来校いただき、子どもたちの様子をぜひご覧ください。

記

１．日 時  平成２７年１２月５日（土）

 ２．内容・場所

 出し物 場 所

１Ａ・１Ｂ 的当て 会議室（１階）

２Ａ・２Ｂ ブラック宝探し 理科室（２階）

３Ａ・３Ｂ ボウリング 多目的室（２階）

４Ａ・４Ｂ 人間すごろく 図工室（３階）

５Ａ・５Ｂ 脱出ゲーム 図書室（３階）

６Ａ・６Ｂ お祭り 音楽室（３階）

７Ａ・７Ｂ ウォーリーゲーム 家庭科室（２階）

 ３．その他

  ○ 保護者の皆様も出し物に参加していただいても結構です。

○ 自転車での来校は禁止です。

○ 入校証とスリッパ（上履き）をご持参ください。

８：４５ 開会式（玄関ホール：集合）

９：１０ 「三西フェスティバル」前半開始

１０：１０ 「三西フェスティバル」後半開始

１１：２５ 閉会式（玄関ホール：集合）

１１：３５～１１：５０ 学級指導・終わりの会

１１：５０頃 下  校

柴 尾
尾